Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQ/GAB/JMR N° 6^/2009.
Em, 10 de Novembro de 2009.

'"""v
Ap„„(io

Sala das Sessoe^ ynii-\AC .i^

li i4nwWr»

JOSÉ MARIA ROVETTA, Vereador signatário deste, no
uso de suas atribuições legais, requer à mesa após ouvido o Plenário,
que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Edival José Petri, DD. Prefeito
Municipal de Anchieta, o seguinte pedido:

Conforme reivindicação da comunidade de Itapeúna,
solicitamos a construção de vestiários masculino e feminino, com
compartimento local e para visitantes, além de banheiros externo.
Solicito ainda que seja construído um bar com área ampla para jogos
de sinuca, totó, etc ... no seu interior.
Estou certo do atendimento deste pedido, por parte de sua Ex^ que é
também um veemente apelo do nosso povo.

Plenário Ulisses Guimarães, 10 de novernbro de 2009

Céráara Wunicipal de Aachieía-ti
PR'. 'O GO •

tf.

»ttar

5é Maria Rovetta

Vereador

Rodovia do Sol 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-\\'ww.camaraanchieta.com.hr